
      
   

Uchwała Nr XXXV/300/20 
Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 10 grudnia 2020 r.  
 

w sprawie uchwalenia  Programu Wspierania Rodziny w Gminie Siechnice na lata 2021-2023  

 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z  2020 r. poz. 713 z późn. zm) w związku z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny w systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z  2020 r. poz. 821 
z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Program Wspierania Rodziny w Gminie Siechnice na lata 2021-2023  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Program Wspierania Rodziny  w Gminie Siechnice na lata 2021-2023  obowiązuje do dnia 
31.12.2023 r. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
           Roman Kasprowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Ustawa z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny w systemie pieczy zastępczej 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 821) nakłada na gminę obowiązek opracowania i realizowania 3 letnich 
programów wspierania rodziny. 

Opracowany program zawiera działania wynikające z ustawy o pieczy zastępczej 
w zakresie pomocy, wsparcia, podejmowania działań interwencyjnych oraz profilaktycznych wobec 
rodziny, ze szczególnym uwzględnieniem pracy z rodziną naturalną, która powinna zapewnić dziecku 
stabilny rozwój w środowisku rodzinnym. 

Środki na realizację zadania zostały ujęte w planie budżetu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w  Rozdziale 85504. 
 
 


